
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/3392 

Датум: 20.11.2020. године. 

 
На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015”) Комисија за јн 21-1.1.2/2020 „Санитетски потрошни материјал“: 

Питање заинтересованог лица: 

 

Postovani, prilikom izrade konkursne dokumentacije za partiju 2 stavku 11 i stavku 12 napisali 
ste pakovanje, ali niste napisali  ukupnu količinu. Molimo Vas da ispravite gresku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број:03/3392 -2 

Датум: 20.11.2020. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015”) Комисија за јн 21-1.1.2/2020 „Санитетски потрошни материјал“: 

 

Одговор заинтересованом лицу: 

Техничком грешком није уписана количина. Наручилац ће извршити измену КД. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Комисија за ЈН 21-1.1.2/2020 


